

invoičná účes

08.02.2013

2013000 0301

Dodávateľ:

František MARTVOŇ - STAMAR
Lán č. 647/49
029 52 Hruštín



IČO: 32 273 827
 DIČ: 1020465787
 IČ DPH: SK1020465787

Živnostenský register OÚ Námestovo
 č. 507 - 3408

Faktúra č.: 2013005

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2013005
 Konšt. symbol: 0008
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

V-25
 15.2.
 2013

Odberateľ:

OBEC HRUŠTÍN
Obecný úrad
029 52 Hruštín
Slovenská republika

IČO: 314501
 DIČ:

IČ DPH:

Dátum dodania: 31.01.2013
 Dátum vystavenia: 31.01.2013
 Dátum splatnosti: **21.02.2013**
 Forma úhrady: prevodný príkaz
 Peňažný ústav: SLSP, a.s.
 Pobočka: Námestovo
 Číslo účtu: **54192626/0900**
 IBAN: SK4409000000000054192626
 SWIFT: BIC: GIBASKBX

Prevádzka:

Fakturujeme Vám:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zl'ava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
01	predlžovák 3m/3	1,000 ks		3,166	3,17	3,80	20
02	predlžovák 20 m	1,000 ks		17,916	17,92	21,50	20
03	ochranná vesta	1,000 ks		2,041	2,04	2,45	20
04	stavebný zámok	2,000 ks		4,083	8,17	4,90	20
05	vrták pr. 5	2,000 ks		0,475	0,95	0,57	20
06	zakrývacia fólia 4x5	2,000 ks		0,500	1,00	0,60	20
07	protiplech	1,000 ks		1,050	1,05	1,26	20
08	rezný kotúč	3,000 ks		1,666	5,00	2,00	20
09	záves dverový	9,000 ks		0,666	5,99	0,80	20
10	elektr. svorkovnice 2 mm	1,000 ks		0,958	0,96	1,15	20
11	elektr. svorkovnice 1,5 mm	2,000 ks		0,583	1,17	0,70	20
12	elektr. svorkovnice 1 mm	2,000 ks		0,541	1,08	0,65	20
13	izolačná páska	3,000 ks		0,291	0,87	0,35	20
14	cín	1,000 ks		2,841	2,84	3,41	20
15	sada elektr. skrutkovačov	1,000 ks		5,250	5,25	6,30	20
16	spojov. reťaz	2,000 ks		1,066	2,13	1,28	20
17	dverový zámok	1,000 ks		3,275	3,28	3,94	20
18	visiaci zámok	1,000 ks		1,375	1,38	1,66	20
19	sk. drevo 3,5x45	5,000 ks		0,108	0,54	0,13	20
20	vrták pr. 3,8	2,000 ks		0,208	0,42	0,25	20
21	vrták SDS	1,000 ks		2,708	2,71	3,25	20
22	vrátová skrutka 5x35	3,000 ks		0,225	0,68	0,27	20
23	sk. drevo	1,000 ks		0,558	0,56	0,67	20
24	vložka FAB	1,000 ks		3,208	3,21	3,85	20
25	Bit PZ 2	1,000 ks		0,400	0,40	0,48	20
26	sekáč SDS MAX	1,000 ks		3,833	3,83	4,60	20
27	krab. elektr. hranatá	4,000 ks		0,400	1,60	0,48	20
28	víčko na krabicu hran.	2,000 ks		0,233	0,47	0,28	20
29	víčko s perkami	1,000 ks		0,191	0,19	0,23	20
30	vypínač č. 1	1,000 ks		1,833	1,83	2,20	20
31	petlica	1,000 ks		0,666	0,67	0,80	20
32	skrutka drevo	1,000 ks		0,766	0,77	0,92	20
33	spojka na reťaz	1,000 ks		0,750	0,75	0,90	20
34	perový rýchlozáves	100,000 ks		0,133	13,30	0,16	20
35	závesný kolík	250,000 ks		0,075	18,75	0,09	20
36	sk. sadrokartón 3,5x25	400,000 ks		0,050	20,00	0,06	20

37	kotva do betónu	42,000 ks	0,091	3,82	0,11	20
38	páska pod UD profil	3,000 ks	2,583	7,75	3,10	20
39	texy	2,000 ks	0,750	1,50	0,90	20
40	natlkačky 6x40	100,000 ks	0,033	3,30	0,04	20
41	obojsstranná páska	3,000 ks	1,750	5,25	2,10	20
42	páska hliníková	2,000 ks	1,583	3,17	1,90	20
43	drôt s okom	100,000 ks	0,191	19,10	0,23	20
44	sieťka armovacia	165,000 m	0,583	96,20	0,70	20
45	fólia AL	3,000 ks	40,000	120,00	48,00	20
46	CD 3 m profil /06	102,000 ks	1,891	192,88	2,27	20
47	profil CD 4m/06	92,000 ks	2,408	221,54	2,89	20
48	profil UD 3m/06	18,000 ks	1,283	23,09	1,54	20
49	profil UD 4m/06	32,000 ks	1,608	51,46	1,93	20
50	sadrokartón biely	90,000 ks	3,708	333,72	4,45	20
51	križová spojka	101,000 ks	0,083	8,38	0,10	20
52	vrták 6x160	1,000 ks	2,066	2,07	2,48	20
53	penetrácia	1,000 ks	9,208	9,21	11,05	20
54	lepidlo špeciál	15,000 ks	4,916	73,74	5,90	20
55	omietka jemná	11,000 ks	4,275	47,03	5,13	20
56	natlkačka 6x60	200,000 ks	0,033	6,60	0,04	20
57	križová spojka	100,000 ks	0,083	8,30	0,10	20
58	natlkačka 8x140	20,000 ks	0,108	2,16	0,13	20
59	akryl biely	10,000 ks	1,466	14,66	1,76	20
60	tvárnica HxH 75	12,000 ks	0,808	9,70	0,97	20
61	pur pena	1,000 ks	3,641	3,64	4,37	20
62	rohovník PVC	2,000 ks	0,833	1,67	1,00	20
63	omietka HK 02	1,000 ks	3,900	3,90	4,68	20
64	spojka na CD	36,000 ks	0,108	3,89	0,13	20
65	betónový poter	15,000 ks	3,150	47,25	3,78	20
66	hmoždina sadrokart.	20,000 ks	0,050	1,00	0,06	20
67	vrták pr. 10	1,000 ks	1,575	1,58	1,90	20
	5 % zľava na pol. 01 - 67	-1,000 ks	73,120	-73,12	87,74	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 389,37	277,87

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 667,24

Záloha: 0,00

K úhrade: 1 667,24 EUR

FAKTÚRA ZÁROVEŇ SLUŽI AKO DODACÍ LIST. Ďakujeme Vám za objednávku.

vecne a číselne preskúmané

upravené na sumu GG €, € 24

Slovom jedna tisíc šesťdesiat eur a štyri centy 24/100

V Hruštine dňa: 8.2.2013 Podpis: PL

Tel.číslo: 948516409

WWW: www.stavebniny-stamar.sk

Vystavil: Martvoň

Prevzal:

Podpis a pečiatka